
 

                    Câmara Municipal de Pato Bragado 
                   Estado do Paraná 

 

 

 
PORTARIA Nº 014/17 
DATA      :  12  DE ABRIL DE 2017 
EMENTA: NOMEIA VEREADORES SUBSTITUTOS PARA COMISSÕES PERMANENTES 
 
 
      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRAGADO, Estado do Paraná, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XXII, artigo 34, do Regimento 
Interno, 
 
        R E S O L V E: 
 
      NOMEAR, o Vereador GILBERTO MAEHLER, para preencher a vaga na Comissão 
Permanente de Finanças e Orçamento, em substituição ao Vereador Sergio 
Gossenheimer, a contar desta data; 
                 NOMEAR, o Vereador GILBERTO MAEHLER, para preencher a vaga na Comissão 
Permanente de Educação, Saúde e Assistência, em substituição a Vereadora Marli Kreuz 
Wollmann, a contar desta data; 
                  NOMEAR, a Vereadora ARLETE MARA GROSS SCHNEIDER, para preencher a vaga 
na Comissão Educação, Saúde e Assistência, em substituição ao Vereador Lucas Blatt, a 
contar desta data; 
                   
  
 
     REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE   
 
 
  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, em 12 de 
abril de 2017. 
 
 

FLÁVIO MIGUEL PRIGOL 
Presidente 

 


